CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL

Website: www.sametel.com.vn | Email: khkd@sametel.com.vn

Số: 20/2022/TTr-HĐQT Tp.HCM, ngày 29 tháng 03 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua BCTC kiểm toán 2021

Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần SAMETEL

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần SAMETEL kính trình ĐHĐCĐ thông qua Báo cáo tài
chính kiểm toán năm 2021:

Báo cáo tài chính cho niên độ kết thúc ngày 31/12/2021 được kiểm toán bởi Công ty
TNHH Hãng Kiểm toán AASC. Toàn văn báo cáo tài chính kiểm toán được công bố thông
tin trên website của Công ty và các phương tiện công bố thông tin theo quy định.

Hội đồng quản trị công ty kính trình.

Nơi nhận :
-  ĐHĐCĐ;
- Thành viên HĐQT, BKS;
- Lưu Thư ký HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Mai Long

http://www.sametel.com.vn/
mailto:khkd@sametel.com.vn